

**PROPOSTA DE PREÇO**

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
Empresa: FABRICIO DA S ALMEIDA LTDA  
Situação: Vencedor  
Endereço: RUA 02  
Bairro: FLORESTA  
Cidade: BALIZA  
CPF/CNPJ: 58.068.611/0001-51  
Dt. Expedição: 11/03/2025

Carimbo:

Solicitamos fornecer, mediante apresentação de proposta, e observando as condições em anexo, o preço, qualidade e prazo de pagamento das mercadorias e/ou serviços abaixo especificados, a esta comissão, no endereço acima citado.

BALIZA, 17/03/2025.

---

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

| Lote N°: 00001 - FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA REALIZAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSER |       |     |        |                                                  |         |                 |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|--------------------------------------------------|---------|-----------------|--------------|
| Item                                                                                              | Qtde. | Un. | Código | Descrição                                        | V. Unit | V. Total        | Classificado |
| 00001                                                                                             | 1,00  | UN  | 20993  | COXIM COM ROLAMENTO                              | 275,00  | 275,00          | Sim          |
| 00002                                                                                             | 2,00  | UN  | 17560  | COXIM DO MOTOR                                   | 197,50  | 395,00          | Sim          |
| 00003                                                                                             | 1,00  | UN  | 17559  | COXIM DO CAMBIO                                  | 310,00  | 310,00          | Sim          |
| 00004                                                                                             | 2,00  | UN  | 20994  | GUARNIÇÃO DA PORTA                               | 180,00  | 360,00          | Sim          |
| 00005                                                                                             | 1,00  | PC  | 04723  | CORREIA ALTERNADOR                               | 135,00  | 135,00          | Sim          |
| 00006                                                                                             | 1,00  | UN  | 13121  | CORREIA DIREÇÃO                                  | 110,00  | 110,00          | Sim          |
| 00007                                                                                             | 1,00  | UN  | 15984  | CORREIA DO AR CONDICIONADO                       | 48,00   | 48,00           | Sim          |
| 00008                                                                                             | 1,00  | UN  | 15074  | RESERVATORIO DE AGUA FORD CARGO                  | 120,00  | 120,00          | Sim          |
| 00009                                                                                             | 1,00  | UN  | 20995  | MANGUEIRA DO SUSPIRO                             | 70,00   | 70,00           | Sim          |
| 00010                                                                                             | 1,00  | UN  | 14249  | CRUZETA CARDAN                                   | 195,00  | 195,00          | Sim          |
| 00011                                                                                             | 1,00  | UN  | 18841  | FILTRO DE CABINE                                 | 25,00   | 25,00           | Sim          |
| 00012                                                                                             | 1,00  | UN  | 10663  | FILTRO DE COMBUSTIVEL                            | 165,00  | 165,00          | Sim          |
| 00013                                                                                             | 1,00  | UN  | 14338  | FILTRO SEPARADOR                                 | 120,00  | 120,00          | Sim          |
| 00014                                                                                             | 1,00  | UN  | 10523  | FILTRO HIDRAULICO                                | 310,00  | 310,00          | Sim          |
| 00015                                                                                             | 1,00  | UN  | 17847  | OLEO 15W40 1L                                    | 610,00  | 610,00          | Sim          |
| 00016                                                                                             | 1,00  | UN  | 20997  | RESERVATORIO DE OLEO                             | 210,00  | 210,00          | Sim          |
| 00017                                                                                             | 15,00 | UN  | 00079  | LUBRAX TECNO SAE 15W40 500ML - Oleo Lubrificante | 38,00   | 570,00          | Sim          |
| <b>TOTAL</b>                                                                                      |       |     |        |                                                  |         | <b>4.028,00</b> |              |

Prazo para entrega das mercadorias/serviços: \_\_\_\_\_ dias. \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

Condições de pagamento: \_\_\_\_\_ Validade dos preços até \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

---

Ass. e Carimbo do Fornecedor